Начальнику организационного отдела Управления по социальной политике

Москалевой Е.Е.

СЛУЖЕБНАЯ  ЗАПИСКА

Уважаемая Елена Евгеньевна!

	Прошу Вас разместить на сайте городского поселения Воскресенск информацию о проведенных в январе 2018 года плановых и внеплановых выездных проверках соблюдения жилищного законодательства РФ в отношении физических лиц.

Приложение: информация для размещения в электронном виде выложены в папку орготдела на Temp.

31 января 2018 г.

Начальник отдела
муниципального контроля 			                                                          Калинина Т.Н.

Справка
о проведении в январе 2018 года проверок соблюдения жилищного законодательства РФ в отношении физических лиц

          В соответствии с планом проведения проверок физических лиц  в январе 2018 года отделом муниципального контроля были проведены 2 (две) плановых выездных проверки соблюдения жилищного законодательства РФ физическими лицами, проживающими в квартирах муниципального жилого фонда.
[bookmark: _GoBack]          В ходе проверки муниципальных квартир были выявлены нарушения ст.153 Жилищного кодекса РФ - не уплата за услуги ЖКХ.